
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 01 ZE DNE 03. 03. 2015 

 

Č.j.: MJ/11492/2015/OSMI OIR/GV 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ: 790 01  
IČO:  003 02 724  
DIČ:  CZ 003 02 724  

Jednající:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dědictví nyského knížectví a společné historie v Jeseníku a Glucholazech – interiér 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:   
U PC sestavy není specifikace na požadované vybavení. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
PC sestava není součástí předmětu plnění veřejné zakázky. Zadavatel upravuje Přílohu č. 6 ZD výkaz 
výměr v částí „vykaz_nabytek_IC“ vypuštěním položky.  
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:   
U tiskárny není uvedeno, zda má jít o laserovou nebo inkoustovou. 
  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Tiskárna není součástí předmětu plnění veřejné zakázky. Zadavatel upravuje Přílohu č. 6 ZD výkaz 
výměr v částí „vykaz_nabytek_IC“ vypuštěním položky. 
 
Součástí předmětu veřejné zakázky není rovněž elektrický kávovar a elektrický bojler. Zadavatel 
upravuje Přílohu č. 6 ZD výkaz výměr v části „vykaz_nabytek_IC“ vypuštěním položek. 
 
Upravený výkaz výměr dle výše uvedených změn pod názvem „Příloha č. 6 ZD výkaz výměr_DI_01“ 
je uveřejněn na profilu zadavatele ode dne 04.03.2015 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:   
Je možné u krytu radiátoru pol. 13 použít jiný typ mřížky? 
  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Nelze použít jiný typ mřížky, než ten, který je dán technickou specifikací a výkazem výměr.  
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:   
V dokumentaci se uvádí lamino HPL, je možno použít u neexponovaných ploch nevysokotlaký 
laminát? 
  



 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Nelze použít jiný laminát, než ten, který je dán technickou specifikací a výkazem výměr. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:   
Máme u vestavných položek použít režim přenesení daně (fakturace mezi plátci DPH)? 
  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Zadavatel čestně prohlašuje ve smyslu „Informace GFŘ a MF k režimu přenesení daňové povinnosti na 
DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH“ (zveřejněné dne 9. 11. 2011), že předmět veřejné zakázky 
souvisí výlučně s činností zadavatele při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu 
povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 zákona č. 235/2004 zákon o DPH). Zadavatel 
z výše uvedených důvodů požaduje, aby dodavatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve 
smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. 
 
Prodloužení lhůt  
 
V důsledku opravy zadávacích podmínek vyvolané dodatečnou informací k zadávacím podmínkám 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově skončí dne 16.03.2015 v 13:00 hod. 
 
V této souvislosti zadavatel upravuje zadávací dokumentaci (ZD), a to následovně: 
 
V čl. 12 odst. 12.1 ZD „Lhůta pro podání nabídek“ se text „11.03.2015“ nahrazuje textem 
„16.03.2015“; nově tedy příslušná věta zní „Lhůta pro podání nabídek končí dne 16.03.2015 v 13:00 
hod.“.  
 
V čl. 13 ZD „Termín a místo otevírání obálek s nabídkami“ se text „11.03.2015“ nahrazuje textem 
„16.03.2015“; nově tedy příslušná věta zní „Otevírání obálek s nabídkami podanými v listinné podobě 
se uskuteční dne 16.03.2015 v 13:00 hod. v zasedací místnosti sekretariátu radnice města Jeseník v 2. 
NP na adrese Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník.“ 
 
Úplná znění příslušných dokumentů: 

 
Úplná znění dokumentů, a to: 
 

i) zadávací dokumentace (ZD) „Zadávací dokumentace_DI_01“, se zpracováním shora 
uvedených úprav, a  

ii) výkaz výměr „Příloha č. 6 výkaz výměr_DI_01“, se zpracováním shora uvedených úprav 
 
jsou uveřejněna na profilu zadavatele ode dne 04.03.2015. 
 
   
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta města 


		2015-03-04T16:18:17+0100




